THE NEW INDIA ASSURANCE COMPANY LIMITED

Delhi Regional Office-I

R.G. City Centre, 2nd Floor, LSC, Block- B, Lawrence Road, Delhi-110035

Phone: 27004407, 27004413, 27004414, 27004415 Fax: 27004500

आंतरिक समिति-प्रधान कार्यालय/ अंतर्गत समिती- मुख्यालय / Internal Committee-Head Office

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीडन (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के अनुसार गठित आंतरिक समिति का विवरण निम्नानुसार है-/

कार्यस्थळी महिलांवर होणा–या लैंगिक छळा निमित्त (प्रतिबंध, मनाई व निवारण) कायदा, 2013 नुसार अंतर्गत समितिचे गठन करण्यात आले आहे ज्याचे विवरण खालील प्रमाणे आहे–/

The Details of Internal Committee constituted as per The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013, are as under-

नाम/ नाव/ Name	पदनाम/ पदनाव/ Designation	ई–मेल आई डी/ ई–मेल आई डी <i>।</i> E-Mail ld	संपर्क सूत्र/ संपर्क क्रमांक/ Contact No.	नामांकन की तारीख/ नामनिर्देशन तारीख/ Date of Nomination
श्रीमति मंजु मित्तल /Ms. Manju Mittal	पीठासीन अधिकारी/ पीठासीन अधिकारी / Presiding Officer	manju.mittal@newindia.co.in	8178525159	25/08/2023
श्री विनोद कुमार/Mr. Vinod Kumar	सदस्य/ सदस्य /Member	vinodkumar.27295@newindia.co.in	9811364290	25/08/2023
श्रीमति सुनीता नागपाल/Ms. Sunita Nagpal	सदस्य/ सदस्य /Member	sunita.nagpal@newindia.co.in	9810774929	25/08/2023
श्रीमति सुनीता कौल/Ms. Sunita Kaul	सदस्य/ सदस्य /Member	sunita.kaul@newindia.co.in	9619746636	25/08/2023
श्रीमति शालिनी उपाध्याय/ Ms. Shalini Upaadhyay, वकील/Advocate	बाहरी सदस्य/ बाहेरिल सदस्य/ External Member	shaliniadvocate@gmail.com	9899408618	25/08/2023

अधिकारक्षेत्र. ____ कार्यालय से संबंधित शिकायते उपरोक्त समिति के अधिकार क्षेत्र में होंगी। शिकायतकर्ता यौन उत्पीड़न से संबंधित अपनी शिकायत लिखित रूप मे उपरोक्त समिति अथवा <u>poshcomplaints@newindia.co.in</u> ई-मेल पते पर भेज सकते है। कार्यक्षेत्र. ___ संदर्भातील तक्रारी वरील अंतर्गत समितीद्वारे सोडविण्यात येतील. लैंगिक छळ झाल्याची तक्रार तक्रारदाराने अंतर्गत समितीकडे किंवा ई-मेल द्वारे <u>poshcomplaints@newindia.co.in</u> वर लिहिणे आवश्यक आहे.

Jurisdiction- Complaints pertaining to _____ shall be dealt by above Internal Committee. Complainant is required to make a complaint of sexual harassment in writing to the Internal Committee or through e-mail at <u>poshcomplaints@newindia.co.in</u>.

सत्या मंजुला उप महाप्रबन्धक दिन्यू इंडिया एश्योरेन्स कं० लि० दिव्से०का०-।, आर. जी. सिटी सेन्टर. दूसरी मेक्सिशानुसार/ हुकुमावरून/ By Order एत.एस.सी., ब्लॉक-बी. लारेन्स रोड. दिल्ली-1100800C

दिनांक/ तारीख/ Date: 05/09/2024

Kindly Note- Highlighted in yellow is Marathi Text. ROs are requested to insert text in regional language in the portion highlighted in yellow.

